PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2018г. № 223
          п. Шумячи
	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Провести открытый аукцион  на право заключения договора аренды земельного участка (далее – Участок), на срок 11 (одиннадцать) месяцев:

Лот № 1 – земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 67:24:0040102:506, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, урочище Вороновка, общей площадью 27444 кв.м., территория общего пользования

2. Установить:

2.1. Начальную  цену на право заключения договора аренды Участка  в размере ежегодной арендной платы, определенной по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом «Об оценочной деятельности Российской Федерации»:

– лот № 1 в сумме  40 360 (сорок тысяч триста шестьдесят) рублей 83 копейки.

2.2. Шаг аукциона:

 – лот № 1 в сумме 1210 (одна тысяча двести десять) рублей 82 копейки.

3. Заключить договор об оказании услуги по сопровождению процедуры торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с организатором торгов областным специализированным государственным бюджетным учреждением «Фонд государственного имущества Смоленской области»

 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков